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Przez cały październik zapraszamy codziennie na różaniec o godzinie 18.30,1.
także w niedziele. Dzieci zapraszamy na różaniec w poniedziałki i środy na
godzinę 17.30.

Zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu „Na dobry początek dnia”2.
od poniedziałku do soboty od 7.00 do porannej Mszy św. o godz. 8.30.

Serdecznie zapraszamy na wieczór modlitwy i uwielbienia, który odbędzie się w3.
środę, 22 października o godzinie 19:00.
Przyjdź, by zatrzymać się na chwilę w Bożej obecności — by pozwolić Jezusowi
dotknąć Twojego serca, odnowić je i napełnić pokojem. To będzie czas radości,
modlitwy i spotkania z Bogiem, który wciąż działa pośród nas.

W czwartek 23 października od godz. 18.30 do 19.30 oraz w sobotę 254.
października od 8.00 do 8.30 zapraszamy na adorację Najświętszego
Sakramentu. W tym czasie będzie okazja do skorzystania z sakramentu pokuty.

Przed nami miesiąc listopad, miesiąc szczególnej pamięci i modlitwy za5.
zmarłych. Modlitwa za zmarłych jest ważną powinnością, bowiem nawet jeśli
odeszli w łasce i przyjaźni z Bogiem, być może potrzebują jeszcze ostatniego
oczyszczenia by dostąpić radości nieba. Przy wyjściu z kościoła znajdują się
kartki na wypominki. Bardzo prosimy aby czytelnie wypisać imiona zmarłych,
których będziemy polecali Bogu w modlitwie różańcowej w listopadzie.
Wypominki można składać w zakrystii.

Dom Rekolekcyjny im. Św. Wojciecha zaprasza na rodzinne, niedzielne obiady w6.
godzinach od 13.00 do 16.00.

Sołectwo Straszyn wraz z Kołem Gospodyń Wiejskich „STRASZYNIANKI”7.
serdecznie zapraszają do włączenia się w zbiórkę charytatywną na rzecz ciężko
chorej 2-letniej Nikoli Ożgi, która odbędzie się w niedzielę, 26 października 2026



roku. Po każdej Mszy Świętej do godziny 15:30 przed budynkiem Kościoła
będzie można nabyć domowe ciasto przygotowane przez nasze gospodynie.
Dochód ze sprzedaży zostanie w całości przeznaczony na leczenie Nikoli.
Zachęcamy wszystkich parafian do wsparcia tej pięknej inicjatywy – pomóżmy
razem małej Nikoli wrócić do zdrowia! 


